



Söz konusu vatansa,
gerisi teferruattır.



15 TEMMUZ DESTANI



15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleye tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir.

Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği destansı direnişle gerçekleşti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direnişi ve mücadele ruhunu toplumsal hafızada her daim diri tutmak amacıyla “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” her yıl özenle hazırlanan çeşitli etkinliklerle anılmaktadır püskürtülmüştür.





Sahipsiz vatanın batması haktır.
Sen sahip olursan bu vatan
batmayacaktır.

15 Temmuz Demokrasi Bayramı Anlamı ve Önemi Nedir?

**TOPRAK, EĞER UĞRUNDA ÖLEN VARSA
VATANDIR!**



Vatan sevgisi insanın içindeki en kutsal ve en gurur verici sevgilerden biridir. Çünkü insanın içinde doğup büyüdüğü, çocukluğunu geçirdiği, acılarını, mutluluklarını yaşadığı yer vatanıdır. Vatan demek toprak demek, yuva demek, yurt demektir. Vatanımız bizim her şeyimizdir. Özgürce yaşayabildiğimiz, ortak dilimizin konuşulduğu, dinimizi yaşayabildiğimiz yer demektir. Vatan demek ruh demek, yaşamanın sevinci, köleliğe mahkum olmamak demektir. Vatanı da vatan yapan en önemli durumlardan birisi de onun için canını bile gözünü kırpmadan feda edebilmektir. " Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandır." sözü tam da Türk milletinin vatan sevgisini anlatmaktadır. Tarihimizin her döneminde bu vatan uğruna canını feda etmekten kaçmamış bir Türk milleti vardır. 15 Temmuz 2016'da da vatanı için canını feda etmekten kaçmamış, FETÖ'cü hainlere kaşı dik duruşunu göstermiş, onların hain emellerine ulaşmasını engellemeyi canı pahasına da olsa başarmıştır. Tarihin her döneminde yazdığı destanlara, bir yenisini eklemiştir. Vatanımızın, kültürümüzün, kültürel değerlerimizin yok olmaması için bu vatan için çok çalışmalıyız, çok araştırmalıyız. Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün de vatanımızın önemi ile ilgili, vatan sevgisi

ile şu sözünü de unutmamalıyız: "Türklerin vatan sevgisi ile dolu göğüsleri, düşmanların melun ihtiraslarına karşı daima bir duvar gibi yükselecektir."

İşte tüm bunlardan dolayı vatana, bize emanet edilen bu topraklara gözümüz gibi bakmalıyız ve bu vatanı her açıdan geliştirmeli, ileriye taşımalıyız.

MÜJDE GÜR / Sınıf Öğretmeni



15 Temmuz gecesi Fethullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) mensup askerler Boğaziçi Köprüsünü kapatarak darbe teşebbüsünde bulundular. İstanbul ve Ankara sokaklarında tanklar terör estirdi. Gerçekleşen darbe girişimi halkın ve güvenlik güçlerinin büyük

direnışı sonucu başarısız oldu. Milletın iradesinin gösterildiği bu günde 251 kişi şehit olurken 2196 vatandaşımızda yaralandı. 15 Temmuz 2016 gecesi Türkiye'ye Batılı istihbarat teşkilatları tarafından yerleştirilen Fethullahçı Terör Örgütü mensupları Türkiye Cumhuriyeti'nin yönetimini devralmaya çalıştı. 2016 yılında gerçekleşen saldırı ülkemizin uğradığı en ağır saldırılardan biri oldu.

Gerçekleşen darbenin amacı; Türkiye'nin yönetimini ele alıp ülkeyi parçalamaktı. Türkiye darbe gibi gösterilen işgal ile karşı karşıya kaldı.



Millet Eğilmez
Türkiye Yenilmez!





15 Temmuz Kahramanı Ömer Halisdemir kimdir?

FETÖ darbe girişiminin seyrini değiştiren Ömer Halisdemir'in şehadetinin üzerinden 5 yıl geçti. Türkiye'nin en karanlık gecesini destana çeviren kahramanlarımızdan Ömer Halisdemir'i yakından tanıyalım...

Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir. Çukurkuyu 'da okul sonralarında çobanlık yapmıştır. Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuk sahibi olmuştur. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır. Babası Hasan Hüseyin Halisdemir 'in aktardığı bilgiye göre, karargaha almadığı hain komutan Semih Terzi ile Afganistan'da birlikte görev yapmıştır.

Ülkemizde 15 Temmuz 2016 tarihinde askerin içindeki bir grup FETÖ mensubunun darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan Özel Kuvvetler Komutan Yardımcısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı 'dan aldığı emir üzerine hain komutanı karargaha sokmamış ve onu etkisiz hale getirmiştir. Semih Terzi'nin korumaları tarafından Ömer Halisdemir 30 kurşunla şehit edilmiştir. Çeşitli basın kaynaklarında çıkan haberlerde Halisdemir 'in "darbe girişimin seyrini değiştiren isimlerden" biri olduğu ifade edilmiştir.

Asla unutulmayacaklar...



15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Milli Birlik Günü" dolayısıyla okulumuzda yaptığımız çalışmalar...

"15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" kapsamında öğrencilerimize demokrasi, milli birlik ve beraberlik, vatan sevgisi, yurt savunması ile şehitlik konularında farkındalık kazandırmak için okulumuzda çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi.



15 TEMMUZ DESTANI

Temmuzun 15'i, saat yirmi iki

Zannettiler ki yıkılacağız, bu iş bitti

Başaramadı darbeciler gayesini

Dünya gördü Türk'ün cesaretini.

Tankların altında yattık, vermedik vatani

Ezip geçemedi tanklar, çelik zırhlı insanları

Muzaffer eyledi Allah kahramanları

İşte bu bizlerin 15 Temmuz destanı.

4/A AYŞEM ANDIÇ

BU VATAN BİZİM

BU VATAN BİZİM

Darbe mi yapmışlar o hainler?

Sanki bizleri korkutabilecekler.

Üç beş çapulcuya pabuç mu bırakırız?

Vatanımıza göz dikenin alnını karışlarız.

Kahramanlarımızla gurur duyuyoruz.

Bu vatan bizim, çok seviyoruz.

Biz bu günü hiç unutmuyoruz.

Bu bayrak, bu vatan bizim.

3/A DİCLE GENÇ







BU VATAN KİMİN?

BU VATAN TOPRAĞIN KARA BAĞRINDA
SIRADAĞLAR GİBİ DURANLARINDIR,
BİR TARİH BOYUNCA ONUN UĞRUNDA
KENDİNİ TARİHE VERENLERİNDİR.

TUTUŞUP KÜL OLAN OCAKLARINDAN,
ŞAHLANIP KÖPÜREN IRMAKLARINDAN,
HUDUTLARDA GAZA BAYRAKLARINDAN
ALNINA IŞIKLAR VURANLARINDIR.

ARDINA BAKMADAN YOLLARA DÜŞEN,
ŞİMŞEK GİBİ ÇAKAN, SEL GİBİ COŞAN,
HUDUTTAN HUDUDA YOL BULUP KOŞAN,
CEPHEDEN CEPHEYİ SORANLARINDIR.

İLERİ ATILIP SELLERCESİNE
GÖĞSÜNDEN VURULUP TAM ERCESİNE,
BİR GÜL BAHÇESİNE GİRERCESİNE
ŞU KARA TOPRAĞA GİRENLERİNDİR.

TARİHİN DİLİNDEN DÜŞMEZ BU DESTAN,
NEHİRLER GAZİDİR, DAĞLAR KAHRAMAN,
HER TAŞI YAKUT OLAN BU VATAN
CAN VERME SIRRINA ERENLERİNDİR.

GÖKYAY'IM NE YAZSAN ZİYADE DEĞİL,
BU SEVGİ BİR KURU İFADE DEĞİL,
SENCİLEYİN HASMI RÜYADA DEĞİL,
TOPUN NAMLUSUNDAN GÖRENLERİNDİR.

ORHAN ŞAİK GÖKYAY